
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified (75% = 24 Laps) 

#    

83  

19  

29  

28  

44  

38  

8  

111  

4  

10  

12  

11  

51  

91  

81  

120  

0  

95  

101  

18  

85  

88  

37  

30  

21  

33  

121  

90  

 Driver 

Gabriel Casagrande 

Felipe Massa 

Daniel Serra 

Enzo Elias 

Bruno Baptista 

Zezinho Muggiati 

Rafael Suzuki 

Rubens Barrichello 

Julio Campos 

Ricardo Zonta 

Lucas Foresti 

Gaetano Di Mauro 

Atila Abreu 

Eduardo Barrichello 

Arthur Leist 

Vitor Baptista 

Caca Bueno 

Lucas Kohl 

Gianluca Petecof 

Allam Khodair 

Guilherme Salas 

Felipe Fraga 

Raphael Teixeira 

Cesar Ramos 

Thiago Camilo 

Nelson Piquet Jr 

Felipe Baptista 

Ricardo Mauricio 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

 Team 

A Mattheis Vogel  

TMG Racing  

Eurofarma-RC  

Crown Racing  

RCM Motorsport  

KTF Racing  

TMG Racing  

Mobil Ale  

Pole Motorsport  

RCM Motorsport  

A Mattheis Vogel  

Cavaleiro Sports  

Pole Motorsport  

Mobil Ale  

Full Time Sports  

KTF Sports  

Wokin Garra Racing  

Full Time Sports  

Blau Motorsport  

KTF Racing  

Blau Motorsport  

Ipiranga Racing  

Ipiranga Racing  

Cavaleiro Sports  

Crown Racing  

Eurofarma-RC  

Laps   

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

30 

27 

21 

10 

10 

8 

8 

5 

Total Time   

51:37.146 

51:40.159 

51:41.042 

51:42.673 

51:43.650 

51:46.105 

51:46.856 

51:49.836 

51:51.051 

51:52.079 

51:52.082 

51:54.758 

51:54.996 

51:55.117 

51:55.543 

51:57.199 

51:57.226 

51:57.880 

52:05.550 

52:16.976 

52:40.831 

52:29.282 

35:42.406 

17:29.722 

18:16.926 

14:33.633 

14:38.411 

9:09.616 

Diff   

3.013 

3.896 

5.527 

6.504 

8.959 

9.710 

12.690 

13.905 

14.933 

14.936 

17.612 

17.850 

17.971 

18.397 

20.053 

20.080 

20.734 

28.404 

39.830 

2 Laps 

5 Laps 

11 Laps 

22 Laps 

22 Laps 

24 Laps 

24 Laps 

27 Laps 

Gap   

3.013 

0.883 

1.631 

0.977 

2.455 

0.751 

2.980 

1.215 

1.028 

0.003 

2.676 

0.238 

0.121 

0.426 

1.656 

0.027 

0.654 

7.670 

11.426 

2 Laps 

3 Laps 

6 Laps 

11 Laps 

47.204 

2 Laps 

4.778 

3 Laps 

Best Tm   

1:27.602 

1:27.775 

1:27.018 

1:27.778 

1:27.620 

1:27.802 

1:27.333 

1:27.694 

1:27.525 

1:27.584 

1:27.660 

1:27.504 

1:28.134 

1:28.048 

1:27.417 

1:28.222 

1:27.985 

1:28.465 

1:28.844 

1:28.158 

1:27.768 

1:27.708 

1:31.138 

1:28.044 

1:28.291 

1:28.562 

1:27.712 

1:31.369 

In   

29 

20 

11 

14 

30 

12 

12 

13 

12 

11 

11 

15 

11 

18 

12 

14 

12 

11 

13 

13 

13 

15 

10 

10 

6 

6 

6 

5 

Sorted on Laps

Announcements 

#18 PENALIZADO COM ACRESCIMO DE 20 SEG PELO USO INDEVIDO DO PUSH - DECISÃO 06 

Margin of Victory 

3.013 

Avg. Speed 

142,645 

Best Lap Tm 

1:27.018 

Best Speed 

158,657 

Best Lap by 

29 - Daniel Serra 

Printed: 28/07/2024 17:04:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

6ª Etapa Stock Car Pro Series 

2ª Prova 

Race (50:00 and 1 Laps) started at 14:03:22 

Goiânia 3,835 km 

28/07/2024 14:03 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/07/2024 17:13:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
28/07/2024 17:13:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/07/2024 17:14:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
28/07/2024 17:14:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/07/2024 17:14:47


